
AK Parti Gümüşhane Milletvekili Av. Celalettin Köse’den 30 Ağustos Zafer Bayramı
Mesajı

AK Parti Gümüşhane Milletvekili ve TBMM Anayasa Komisyonu Üyesi  Av. Celalettin
Köse, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
Mesajında, “Tarih boyunca birlik ve beraberliğimizi yıkmaya tevessül eden her
türlü girişimi, her türlü saldırıyı boşa çıkaran aziz milletimiz, 30 Ağustos
1922’de Dumlupınar’da elde ettiği büyük zaferle birlikte, ayrılmaz bir bütün
olduğunu tüm dünyaya ilan etmiştir” diyen Köse, elde edilen bu destansı zaferle
birlikte, hepimizin ortak mirası olan Cumhuriyetimizin temellerinin atılmış
olduğunu hatırlattı.
Büyük Zafer’in 102. yıldönümünü idrak etmenin mutluluğunu ve onurunu millet
olarak hep birlikte yaşadığımızı belirten Milletvekilimiz Köse,” Aziz
Milletimizin en önemli değerlerinden olan istiklalini ve istikbalini muhafaza
uğruna verdiği destansı mücadele sonrasında kazanılan büyük zaferin 102.yıl
dönümünü idrak etmenin büyük mutluluk ve onurunu hep birlikte yaşamaktayız. 30
Ağustos 1922’de Dumlupınar’da Başkomutan Gazi Mustafa Kemal komutasındaki
kahraman ordumuzun kazandığı zafer, kazanılan bir muharebe olmakla kalmamış
topraklarımızdaki işgali resmen sonlandırdığı gibi Cumhuriyetimizin de en sağlam
temel taşlarından birisi olmuştur. Bu bakımdan, 30 Ağustos aziz milletimizin
Anadolu coğrafyasındaki istikbali için çok özel bir anlam ve öneme sahiptir,
hepimizin ortak bayramıdır, hepimiz için bir iftihar vesilesidir.
Bugün, bizlere düşen, bütün imkânsızlıklara, bütün yokluklara rağmen türlü
zorlukları aşarak kurduğumuz Cumhuriyetimizi, birlik ve beraberlik içinde, bin
yıldan bu yana sürdürdüğümüz kardeşlik ruhu içinde daha da yüceltmek, daha da
güçlendirmek olmalıdır. Barış içinde bir arada yaşama tecrübesini, tarihten
tevarüs ettiği adalet ve eşitlik ilkesini Cumhuriyetini demokrasiyle
taçlandırarak gösteren Türkiye, bugün bölgesinin üstün bir gücü ve istikrar
unsuru olarak, bölgesel ve küresel barışa da değerli katkılar sağlamaktadır.
Büyük zaferin 102.yıl dönümünde tüm vatandaşlarımızın 30 Ağustos Zafer Bayramını
en kalbi duygularla tebrik ederken bu büyük zaferin gururunu bizlere armağan
eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve İstiklal Savaşımızın isimsiz
kahramanları olmak üzere geçmişten günümüze tüm gazi ve şehitlerimizi minnet,
rahmet ve şükranla anıyoruz” ifadelerine yer verdi.
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